RELACIO DE DESPESES - FESTES 2023
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NUM_OPERACION

22023109538
22023111514
22023111612
22023113438
22023113435
22023112579

22023112634
22023113673
22023113643
22023113643
22023113668
22023113635
22023113634
22023113633
22023113631
22023113629
22023113638
22023113632
22023113957

22023113979
22023113961

22023113962
22023113937
22023113938
22023113954
22023113915
22023114526
22023114583
22023114757
22023114731
22023114730

22023114740

22023114760

22023114761
22023114741

22023114736

22024100233

22023115950
22023118303
22023118305
22023118304

NOMBRE_TERCERO
MPO GRUPO EMPRESARIAL SL
ASSOCIACIO LA XERINOLA
GRAFIQUES GIMEVAL SL
MPO GRUPO EMPRESARIAL SL
MPO GRUPO EMPRESARIAL SL
CLUB DE TIR NOVA PENYA SANT ANTONI

GRAFIQUES GIMEVAL SL

AUDIO NET ALQUILER PROFESIONAL SL
PASCUAL CUCO DAVID

PASCUAL CUCO DAVID

GRAFIQUES GIMEVAL SL

ASEMOVIL LA HABANA SCV

GAMMA SOUND SLU

TRIBU PROJECT S. L.

EXCELSIOR PRODUCCIONES SL
FORMULA PRODUCCIONES Y EVENTOS
INDUSTRIA DE PIROTECNIA CRESPO SL
MONTECARLO REPRESENTACIONES SL
COOPERATIVA AGRICOLA NUESTRA SENORA

GRAFIQUES GIMEVAL SL
CONEJERO ROIG JUAN RAMON

CONEJERO ROIG JUAN RAMON
BRIA ELECTRICISTES S L
BERNIA SANTAMARIA SALVADOR
VIDAL HERVAS MARIA
MOBLECUINA S.A.

SAEZ RODRIGUEZ JOAQUIN
SPIRIT INGENIERIA SL

JUAN FORNES FORNES S.A.
UNIPREX SA

UNIPREX SA

SORIA PUIG ORETO

BOIX GIMENO JAVIER

GRUP DE GEGANTS | CABUTS DE BENETUS
TRANSLLUM SCCL

AVELLAN GUILLEM LLUC

SERVICIOS AUXILIARES AUX SL
ASSOCIACIO COLLA LA ROSCA ESCOLA TABALET
FEDERICO DOMENECH SL.

ORTEGA FULLANA VICENTE

NAVARRO SANCHEZ FRANCISCO
ASSOCIACIO COLLA LA ROSCA ESCOLATA
NAVARRO SANCHEZ FRANCISCO

BOIX MARINEZ VICENTE

GIMENEZ FERNANDEZ VICENTE

RIBERA TELEVISIO SLU

ASSOCIACIO COLLA LA ROSCA ESCOLA TABALET
SANZ REVERT JOSEP

CINTOS PRODUCTOS ARTESANOS SL
LLORENS BALLESTER JOSEFA

LACAL CASANOVES DANIEL
PRODUCCIONES MIC SL

JULIO QUILEZ LLAVATA INSTALADOR AUT
MONTECARLO REPRESENTACIONES SL
GRAN CENTRE MEDITERRANI S.L.

BRIA ELECTRICISTES S L

SERVICIOS AUXILIARES AUX SL

INDUSTRIA ESCENICA MARINA ALTA SL
MPO GRUPO EMPRESARIAL SL

HERMANOS MONZzZO CCOP

SANZ REVERT JOSEP

RIVENDELL IMPORT SL

GENT MAJOR

ASOCIACION MUSICAL LA FILARMONICA A
ASSOCIACIO COLLA LA ROSCA ESCOLA TA
ASSOCIACIO COLLA LA ROSCA ESCOLA TABALET

EJERCICIO
2023
2023
2023

IMPORTE DESCRIP1_OPERACION
399,30 DOC., 000061, REPARTO DE 5500 FULLS PERSONATGES MARE DE DEU | SORTEIG CADAFALS
1.200,00 AVANG PER A DESPESES ORGANITZACIO DE L'ENTRA DE LA MARE DE DEU 20
283,92 DOC., 140-2023, FULLS "PERSONATGES DE L'ENTRADA" 1 CARA, TAMANY A

2023 NEBI97 DOC., 000092, PREST. SERVICIO REPARTO CARTAS URGENTES. FESTES

2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023

2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023

4.556,00 DOC., 000248, VASO E40 MIL. ECF TRANSLUCIUDO. CLIP+CUERDA DE COLORES VARIADOS. TRABAJO DE PERSONALIZACION Y PREPARACION EN BOLSAS
2.950,00 DESPESES ORGANITZACIO DEL CONCURS DE TIR | ARROSSEGAMENT DINS DE LA PROGRAMACIO DE FESTES 2023

DOC., 200-2023, CARTELLS COLOR "FESTES 2023" TAMANY 50X70.

LAMINES COLOR "FESTES 2023", TAMANY 50X70

200,86 DOC., 000633, Alquiler material dia 1 septiembre 2023 para Casa Cultura de LAlcudia. Sistema inalambrico Sennheiser ew500 G4 mano.

280,00 desperta. esmorsar tyrius. paella rally humor

284,21 DOC., 113, esmorsar popular. bingo per a xiquets. campeonat truc i parchis. jocs infantils dia 20. pernoca. concurs paelles. mag |

DOC., 2010-2023, 100 LAMINES COLOR "FESTES 2023" TAMANY 50X70 CARTOLINA VERJURADA DE 300 GR

7.260,00 DOC., 2023.1.40, Por alquiler y servicios de aseos moviles Asemovil " GRANDES ESPACIOS HIGIENICOS" por medio de semirremolque-trai

DOC., 00326, ESPECTACULOS MUSICALESFIESTAS LOCALES DE LALCUDIA 2023 LOTE 5.GAMMA LIVE PLACA TIRANT LO BLANC.EXP.D.2.2_1_2023.
DOC., 23-000086, ACT.GRUPO LA TRIBU EN LES FESTES MAJORS 2023.

DOC., 227, Actuacion Orquesta La Pato el dia 05-09-23.

DOC., 103, Actuacion Musical The Time el dia 04-09-23 en Placa Tirant Lo Blanc

14.000,00 DOC., 247 Por los disparos de Fuegos Atrticiales en les Festes de L'Alctidia 2023

- DOC., 329, 01-09-2023 ACTUACION CARNAVALIA ON TOUR 02-09-2023 ACTUACIONFECHO ENERGY THE FULL SHOW 03-09-2023 ACTUACION ORQUESTA MO

DOC., 00010100058420, TOLDO OCULTACION 1.5X25 FESTES MAJORS
DOC., 202-2023, DIPLOMES PERSONATGES "ENTRADA VERGE D'ORETO"
137,28 BANS
DOC., 597, 3 MARCS REF 190-905-P2C 47X37
DOC., 598, 3 MARCS REF 6602-20-B 78X59
3 MARCS REF 660-20-O 51X36
363,00 DOC., 000328, DIA 11/09/2023 DESMONTAR CABLES | CAIXES EN PALCOS
900,00 DOC., 2023/01, HE REBUT DE L'AJUNTAMENT DE L'ALCUDIA LA QUANTITAT DE NOU-CENTS EUROS (900,00€) EN CONCEPTE D'EIXIR AMB EL CARRO |
1.089,00 DOC., C-13, ARREGLO FLORAL DE LA IGLESIA
3.630,00 DOC., 3, ALQUILER MOBILIARIO NUEVO SEGUN LISTADO. SOFAS + CHAISELONGUE MODELO DIVANI STAR TELA ANTIMANCHAS. LAMPARAS DE PIE JUEGO
200,00 DOC., 2023/001, HE REBUT DE L'AJUNTAMENT DE L'ALCUDIA LA QUANTITAT DE DOS-CENTS EUROS (200€) EN CONCEPTE DE PORTAR LA CARXOFA A LA
2.964,50 DOC., 140, Emision de certificados finales de montaje de instalaciones temporales necesarios para el desarrollo de las actividades
DOC., FR00322023090012, PRESENTACIO LLIBRE FESTES
DOC., 2231042818, EMISORA:ALCIRA EFM ( La Ribera ); REF.EXTERNA:;ORDEN:1352188782;ANUNCIANTE:AJUNTAMENT DALCUDIA;MARCA:FIESTAS;P.E
DOC., 2231042819, EMISORA:ALCIRA OCR; REF.EXTERNA:;ORDEN:1352188783;ANUNCIANTE:AJUNTAMENT DALCUDIA;MARCA:FIESTAS;P.EMISION:07-08/0
DOC., 51, FOTOS FESTES FESTA EIVISSENCA+CARNAVALIA 01/09/2023
FOTOS FESTES CAVALCADA PITO 02/09/2023
FOTOS FESTES ORQUESTRA LA TRIBU + PREMIS 06/0
350,00 DOC., 9/2023, ACTUACIO GEGANTERS 7 SETEMBRE 2023.
423,50 1 VIAJE ARENA DE LA MAR
FOTOGRAFIA ACTES FESTES MAJORS 2023 INAGURACI
580,80 686/2023.AUXILIAR DEL VIERNES 1 DE SEPTIEMBRE

2023 RN <L OMETRICA 08/09/2023 DIRECCIO MUSICAL | DES

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023

635,25 FESTES LALCUDIA - 5X2 GPS NF - 1 SEPTIEMBRE -
653,40 OBRA TIR-ARROSSEGAMENT MIXTA CAZO

659,45 TIR | ARRASTRE

DOC., 10/23, CENTRE DE DIA 04/09/2023 FESTES MAJORS
701,80 DOC., 2023, MEGAFONIA ENTRA MARE DE DEU. 2023
723,58 5-9-23 NIVELADORA LASER ARREGLAR Y NIVELAR PI
795,00 REDACCION DE PROYECTO.

907,50 Emision video resumen de la Entrada de la Mar

PROCESSO MARE DE DEU 08/09/2023 DIRECCIO MUSI
PRESENTACIO PORTADA LLIBRE DE FESTES PORTAD
1.430,00 COCAS DE CANSALADA SERVIDAS EL DIA 3 DE SEPTI
1.461,00 CENTRE GENT MAJOR XELO | RAMON CENTRES DECORA

DESLIZADERA PARA EL DIA 10 DE SEPTIEMBRE EN L
IMPRESION LIBRO DE FIESTAS 2023

3.509,00 DOC., 65, Alquiler e iluminacion extraordinaria fiestas patronales 2023
01 02 Y 03-09-2023 ALQUILER EQUIPO DE SONIDO
6.851,20 Transporte y extras Fiestas Alcudia 2023 .
8.320,26 INSTALACION ELECTRICA DE BAJA TENSION PARA 10
15.367,00 FRA 752/2023 - JP SERVICIOS - FIESTAS LALCUDIA
17.182,00 Montaje desmontaje alquiler y transporte de 56 palcos

2024 ZE86] REPARTO CARTELLS FESTES

2025

2027
2023
2023
2023
2023

2.359,50 CAVALLS ENTRA MARE DE DEU 2023

2026 [NI2I299100] PORTADA | FOTO VERGE PROGRAMA 2023

1.459,26 BOLSA REUTILIZABLE RECUCLE COLOR ROJO

DESPESES REVETLA GENT MAJOR FESTES 2023

DOC., A2023-08, ACTE ASSOCIACIO DE JUBILATS | PENSIONISTES
DOC., 13/23, CERCAVILA DELS FANALETS 05/09/2023

ESMORZAR COQUES 03/09/2023

196.032,60



